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We turn technology into business.  

 
 

 

 

Tritech ja BlackBerry QNX  ovat tehneet jakelusopimuksen 

 
Tritech Solutions, osa Tritech Technology –konsernia, ilmoitti tänään solmineensa jakelusopimuksen 

BlackBerry QNX:n kanssa. Sopimuksen ehtojen mukaisesti Tritech toimittaa turvallisuussertifioidun 

BlackBerry QNX –tuotealustan sekä siihen liittyviä palveluja kuljetusalalle ja yleisesti muihinkin 

sulautettuihin sovelluksiin Ruotsissa ja Suomessa. 

 

BlackBerry QNX liittyy Tritechin kasvavaan joukkoon yhteistyökumppaneita, jotka tarjoavat valmiita 

laitteisto- ja ohjelmistopaketteja helpottamaan OEM-asiakkaiden tuotekehitystyötä ja nopeuttamaan time-

to-market –aikaa.  

 

BlackBerry QNX on maailmanlaajuisesti johtava turvallisuus-sertifioitujen ja luotettavien reaaliaikaisten 

käyttöjärjestelmien toimittaja tehtäväkriittisiin sovelluksiin ja tuotteisiin, joissa sekä toiminnallinen 

turvallisuus että tietoturva ovat tärkeitä vaatimuksia. Kanadan Ottawassa toimiva BlackBerry QNX on ollut 

viimeisten 37 vuoden aikana monien maailman kriittisimpien ja turvallisuuden kannalta tärkeimpien  

järjestelmien kulmakivi. QNX:n  teknologiaa löytyy miljoonista sovelluksista eri teollisuudenaloilla, kuten 

autoteollisuudessa, lääketieteessä, teollisuudessa, kuluttajasovelluksissa, puolustus- ja 

ilmailuteollisuudessa sekä verkkotuotteissa. 

 

Tritech on tukenut OEM-asiakkaita Pohjoismaissa yli 25 vuotta suunnittelemalla ja toimittamalla 

sulautettuja järjestelmiä, joissa vaaditaan luotettavuutta. Yhtiö on pystynyt tarjoamaan asiakkaille 

ratkaisuja eri aloille:  liikenteestä, puolustus- ja lääketeollisuudesta teollisuusautomaatioon ja 

energiasektorille. Nykyään yhtiö tarjoaa vakiotuotteita, avaimet käteen  –ratkaisuja ja suunnittelupalveluja, 

erityisesti älykkäisiin järjestelmiin ja teollisuuden IOT-sovelluksiin. 

 

Tritech Solutionsin myyntijohtaja Patrik Björklund: 

"Nämä ovat mielenkiintoisia aikoja teollisuudessamme, älykkäät ja liitetyt järjestelmät ovat yleistyneet ja 

tekoälysovellukset johtavat uudenlaisten sulautettuja laitteiden esiintuloa. Monet teollisuudenalat ovat 

kiinnostuneita autonomisista järjestelmistä ja vaatimukset kuten korkea luotettavuus, toiminnallinen 

turvallisuus ja tietoturva ovat yhä tärkeämpiä. BlackBerry QNX pystyy auttamaan asiakkaita ratkaisemaan 

nämä haasteet.  Odotamme yhteistyötä BlackBerry QNX:n ja asiakkaidemme kanssa hienojen tuotteiden 

kehittämisessä." 

 

BlackBerry QNX:n varatoimitusjohta Kaivan Karimi: 

"Koska kaikenlaiset toimialat suurnopeusjunista teollisuuteen asti tulevat suuuressa määrin liittymään 

verkkoihin, turvallisten ohjelmistojen merkitys kasvaa merkittävästi. Odotamme innolla vahvaa 

kumppanuutta Tritechin kanssa auttaaksemme asiakkaitamme kehittämään turvallisempia ja varmempia 

järjestelmiä. " 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Jos haluat lisätietoja, ota yhteyttä: 

Tritech Solutions Finland 

Jarmo Eskelinen 

+358 40 8297660 

jarmo.eskelinen@tritech.se 

 

 

mailto:jarmo.eskelinen@tritech.se

